

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

DOSTĘPNOŚĆ CYFROWA

Wstęp

Zespół Szkół w Tyczynie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Zespołu Szkół w Tyczynie <http://www.zs-tyczyn.szkoly.itl.pl/>

Data publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: **2014-11-13.**

Strona aktualizowana jest na bieżąco.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Mogą zdarzyć się sytuacje, że pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

- opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej;
- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiło wpływ na ich docelową treść oraz kształt;
- pochodzą z różnych źródeł;
- poprawienie dostępności niesłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego;
- załączniki w postaci skanów dokumentów np. w formacie pdf nie są dostosowane do osób niepełnosprawnych;
- na stronie znajdują się zdjęcia, które nie zawsze posiadają opisy alternatywne, co zawiera fotografia, napisy te są sukcesywnie dodawane do starszych zdjęć.

Oświadczenie sporządzono dnia: **2020-12-07.**

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Pani Bożena Karpeta, adres poczty elektronicznej zespols@intertele.pl Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 17 2219362. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury odwoławczej

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu.

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich <https://www.rpo.gov.pl/pl>.

Zespół Szkół w Tyczynie doloży wszelkich starań, aby dostępność i użyteczność strony internetowej była na poziomie WCAG 2.1.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Zespół Szkół w Tyczynie, ul. Grunwaldzka 25, 36-020 Tyczyn

Siedzibą Zespołu Szkół w Tyczynie jest Pałac Wodzickich. Obiekt objęty jest ochroną konserwatorską.

Budynek posiada 2 kondygnacje.

Od strony wschodniej znajduje się podjazd do wejścia do budynku.

Parter budynku jest częściowo dostępny dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Budynek nie jest wyposażony w windę.

W celu przywołania urzędnika można nawiązać kontakt telefoniczny pod nr 17 22 19 362. Istnieje możliwość umówienia spotkania z klientem na parterze budynku szkoły w każdej sprawie.

Toalety nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

W budynku nie ma informacji o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Zespół Szkół w Tyczynie posiada 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych..

W budynku szkoły znajdują się oznaczenia dróg ewakuacyjnych oraz instrukcje przeciwpożarowe.

Informacja o dostępności tłumacza języka migowego.

Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego.

D Y R E K T O R
Zespołu Szkół w Tyczynie

mgr Dorota Tarańska-Kleşk